pena. adijcā. pacto. nudo. hic. stipulationi. z. hanc. Dy. t. z. hic. z. in. l. iij. s. e. Pe. dicit. cōtrarium. p. l. si. initio. C. de. pac. iter. emp. z. v. Dico. glo. nras. bñ. dicere. p. l. su. ea. de. ser. expor. vbi. est. exp. s. z. hoc. i. pena. In. usura. nō. d. z. distingi. aut. ad. penā. in. pecūia. tenebat. z. tūc. d. z. iter. uenire. stipulatio. ut. l. q. uis. C. de. usur. aut. sup. alia. re. z. tūc. sufficit. pactū. nudū. in. cōtinēti. appositum. ut. d. l. si. initio. z. qd. no. in. d. l. q. uis. Sed. est. ne. dñia. iter. penā. z. vsuram. s. sic. q. usura. minuratum. colligit. pena. i. vna. p. statioe. z. vna. pncipaliter. vt. videbitis. j. e. l. stipulanti. z. ideo. usura. ē. limitata. in. l. eos. C. de. usu. pēa. ē. magna. z. ideo. pacto. nudo. nō. cōmittit. q. in. ea. vrit. magnum. piculū. in. vsur. modicū. C. Op. q. p. sideret. interesse. ut. s. eo. l. iij. so. ut. ibi. dixi. C. Op. j. e. l. si. pupillus. z. l. nul. la. de. re. iur. dicit. glo. fiet. litis. contestatio. de. facto. sup. q. p. mittet. penalis. stipulatio. sed. dico. q. ista. glo. nō. bene. dicit. imo. cōmittit. ex. eūtu. conditōis. si. cut. si. p. cessisset. ualida. q. p. morā. cōmitteret. facta. interpellatiōe. ita. hic. si. interpellabit. lz. nō. cōstituat. in. mora. q. nulla. petitiō. cū. existat. cōditio. penalis. stipulatiōis. necesse. ē. ergo. vt. iter. pelletur. z. q. sit. veruz. dicit. tex. ibi. plane. si. uelim. z. c. ibi. vt. si. ita. factum. nō. fuerit. z. q. d. si. nō. obseruarent. p. m. i. fa. secus. si. p. cessisset. stipulatio. ualida. pena. cōmittat. et. sic. per. interpellatiōe. existat. cōditio. qñ. aut. d. z. p. cede. re. litis. cōre. examino. in. l. ita. stipulat. j. eo. Quero. an. ex. tali. p. missione. q. s. obliget. naturaliter. glo. hic. q. sic. idē. v. no. s. de. pac. l. i. vbi. dicit. q. est. pactū. z. sic. cō. trabit. naturalis. vt. s. de. pac. l. si. vnus. s. pact. ne. pete. rer. idem. Ly. C. de. pac. l. pacto. successoz. Possētis. vos. dicere. ergo. ille. qui. recepit. mibi. debitum. gerit. ne. gociā. mea. qd. est. cōtra. illud. quod. s. dixi. Rñ. nō. est. ob. ligat. mibi. naturaliter. ad. x. sed. est. obligat. dare. illi. ter. tio. z. sic. pecūia. nō. est. mibi. debita. Quero. qd. si. exp. se. dicatur. p. mittis. mibi. dare. illi. pro. me. dico. q. suffice. ret. sicut. cum. stipulor. dari. p. curatori. meo. ut. j. e. l. s. si. q. s. insulam. Quero. qd. si. ex. postfacto. incipit. itereffe. vtrū. possit. agere. doc. dicit. q. sic. q. ab. initio. ista. cōue. tio. nō. fuit. nulla. p. hoc. s. e. l. s. q. rti. z. s. mā. l. si. remu. nerādi. s. si. tibi. no. per. Ly. in. d. l. pacto. successozum. C. S. qd. si. sup. tali. tractu. iuref. dicaz. j. de. fideiuss. l. si. q. s. pro. eo. Quero. dñ. hic. q. sit. quātitas. inspicif. qd. est. hoc. dictū. dicit. qdam. vt. nō. excedat. legitimū. modum. vsurarū. si. est. vsurarius. Innuat. ista. glo. q. in. hoie. non. cōsuetō. fenerari. nō. hēnt. locū. ll. quas. allegat. qd. lz. In. no. tangat. tñ. nō. firmat. canoniste. cōtra. hoc. tenēt. extra. de. pe. c. suā. qbus. in. hoc. est. inherendū. Alij. dicit. inspi. citur. q. sit. qritas. vt. dupli. nō. excedat. lz. videat. p. tra. s. de. euic. l. si. dicit. sed. dic. ut. d. l. i. C. de. sen. q. pro. eo. di. cit. glo. ibi. dicit. q. per. noia. multiplicatiua. non. pōt. exce. dere. duplum. alias. sic. Doc. ultramō. dicit. q. hoc. ē. ipo. nere. l. uerbis. z. nō. reb. vñ. dicunt. q. pene. cōuētionales. pnt. indistincte. ascēdere. quantum. ptes. voluerint. Dy. t. z. glo. dic. aut. pena. adijcitur. certa. quātitate. expressa. in. instro. ut. dico. vēdis. domū. p. c. z. in. fine. adijcā. sub. pe. na. dupli. tripli. q. drupli. vel. q. nupli. possuz. put. volo. si. cut. si. certā. quātitate. exprimerē. sub. pena. mille. ut. d. l. si. dicit. de. euic. q. eadez. est. rō. certa. enī. qritas. exprimi. tur. aut. ponitur. pena. respectu. incerti. vt. sub. pena. du. pli. eius. quod. dicta. res. valebit. uel. dupli. eius. quod. in. tererit. z. tunc. per. hec. nomina. non. potest. ascēdere. du. pluz. ut. dicta. l. vnica. C. de. senten. que. pro. eo. z. no. s. e. l. in. pñ. in. glo. que. incipit. in. penali. rō. q. hoc. scō. cāu. possēt. nūmiū. ascēdere. vltra. quā. cogitauerit. pars. q. rō. cessat. quādo. certa. quātitas. exprimitur. alij. dicit. aliter. insti. e. s. alteri. dic. ut. ibi.